ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2015 г. №33

О присвоении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению

«Средняя общеобразовательная школа № 9»
имени Почетного гражданина города Сосновый Бор
В.И.Иекрасова

*

Рассмотрев рекомендации комиссии по наименованиям и переименованиям улиц,
площадей и других составных частей муниципального образования (протокол комиссии
от 19 июня 2015 года№ 1), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-
ФЗ (в редакции на 29 декабря 2014), подпунктом 7 пункта 1 статьи 44 Устава
муниципального образования Сосновоборский городской округ (в редакции на И июня
2014 года), «Положением о порядке наименования и переименования улиц, площадей и
других составных частей муниципального образования Сосновоборский городской
округ», утвержденным решением совета депутатов от 18 марта 2008 года № 54 (с учетом
изменений на 16 февраля 2011 года), и в целях увековечения имени Почетного
гражданина города Сосновый Бор Валерия Ивановича Некрасова, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 9» имя Почетного гражданина города Сосновый
Бор Валерия Ивановича Некрасова.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Направить настоящее постановление в администрацию Сосновоборского

городского округа для исполнения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Маяк».

Исп. Ремнева Е.И.
т.62-868